
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     30.11.2011                 № 12/70  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении правил землепользования 

и застройки городского округа - муниципальное 

образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Уставом муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, рассмотрев представленный проект 

правил землепользования и застройки городского округа - 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, протокол публичных слушаний по проекту правил 

землепользования и застройки городского округа - муниципальное 

образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

16.09.2011, заключение о результатах  публичных слушаний по 

проекту правил землепользования и застройки городского округа 

муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 16.09.2011, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:       

1. Утвердить правила землепользования и застройки 

городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области. Прилагаются. 



2. Опубликовать правила землепользования и застройки 

городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области в информационном бюллетене органов 

местного самоуправления муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области и разместить на официальном 

сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

3. Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                          

В.В.Крешетов 


